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Bruce Banner #3 Fast -
ORIGINAL SENSIBLE
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Oryginalna feminizowana odmiana Sensible Seeds Bruce Banner # 3 szturmem zdobyła świat marihuany dzięki niesamowitym
poziomom THC i oczekuje się, że nowa szybka wersja tego zielonego potwora zrobi to samo, skracając czas kwitnienia w
pomieszczeniach o prawie 2 tygodnie. Bruce Banner # 3 Fast zapewnia porównywalny poziom mocy i plonów przy krótszym
okresie kwitnienia, co jest świetną wiadomością zarówno dla hodowców wewnętrznych, jak i zewnętrznych. W uprawie indoor
możesz spodziewać się przycinania tego Big Green Dude w cyklu 50-55 kwitnienia, a na zewnątrz możesz spodziewać się
wrześniowych zbiorów.

Korzystając z naszej oryginalnej genetyki Colorado Ghost OG x Strawberry Diesel, dodaliśmy do mieszanki naszą Black
Domina, która skróciła czas kwitnienia bez utraty plonów i siły działania. Bruce Banner # 3 Szybka wersja ma bardziej ziemisty
smak z pikantnym cytrynowym posmakiem paliwa. Ze względu na wyższą dominację Indica efekt jest cięższy i bardziej
relaksujący niż w przypadku oryginalnej odmiany, co jest świetną wiadomością dla użytkowników medi szukających silnego
uśmierzenia bólu i jest idealnym wyborem późnym wieczorem dla tych, którzy szukają silnego uspokojenia i ulgi w bezsennych
nocach i bezsenności. .

Bruce Banner # 3 Nasiona konopi Fast to jedne z najłatwiejszych w uprawie odmian w naszej gamie Cali. Nieco niższy i
bardziej krępy, z mniejszymi odstępami międzywęzłowymi niż jego duży krewny potwora, wytrzymały z wysokim poziomem
tolerancji, zwłaszcza gdy rośnie na zewnątrz, ponieważ wczesne zbiory września sprawiają, że ten tytan jest mniej podatny na
naturalne elementy, które mogą wpływać na plon, szczególnie pod koniec okresu cykl wzrostu. Dla bardziej doświadczonych
hodowców można dostosować metody treningowe, takie jak scrog i sog.

Na produkcję nie wpływa wczesne wykończenie, w rzeczywistości ta szybka odmiana jest bardziej produktywna niż jej zły
względny azz, tworząc grubsze, cięższe pąki krystaliczne w grubej, potężnej powłoce silnej żywicy THC. Spodziewaj się
potwornych plonów super silnych i lepkich pąków z szybkiego szczepu marihuany Varety, które zapewniają zrównoważony
efekt między relaksem a mózgiem, który może być odczuwalny jak euforyczny, ciepły blask, gdy fale obmywają
Cię. Zzielenieć! Hulk Smash!

Typ: Feminizowane
Genotyp: 65% Indica / 35% Sativa
Geny: (Colorado Ghost OG x Strawberry Diesel) x Black Domina
Indoor / Outdoor
Kwitnienie Indoor: 50-55 dni
Wysokość Indoor: 90-140 cm
Czas zbioru Outdoor: Wrzesień
Wysokość Outdoor: 1,8-2,8 m
THC: 25%
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 5 nasion
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